平成 23 年 12 月 9 日

各 位
東京都渋谷区南平台町 17-6
イー・キャッシュ株式会社

代表取締役社長 玉木 栄三郎
（コード番号：3840 東証マザーズ）

問合せ先 取締役管理部長 鳥海 一哉
電話番号 03-6823-6011（代）

株主による臨時株主総会の招集の請求に関するお知らせ

当社は、当社株主より、臨時株主総会招集の請求に関する書面を、平成 23 年 12 月 9 日付

で受領いたしましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．請求の内容

 （１）請求者

榎 淳一郎 （保有議決権個数 1,164 個）

鵜沢 茂郎 （保有議決権個数 677 個）

船本 通生 （保有議決権個数 308 個）

保有議決権個数 計 2,149 個 総株主の議決権の数に対する所有割合 3.29%）

 （２）総会の目的たる事項

   ① 当社取締役 赤尾 伸悟 解任の件

   ② 当社監査役 鼓  昭雄 解任の件

 （３）招集の理由

   上記両名とも、業務運営上、現時点では適任でないと判断したため

２．当該請求に対する当社の対応方針

 当社は現在、当該請求内容の対応方針につきまして慎重に検討しておりますので、これら

が決定次第お知らせいたします。

以上